1                     40,00 quarenta reais                   40,00 quarenta reais

3
CARTAZ MEDINDO 50CMX60CM - PAPEL

COUCHÉ.
Unidade

Multimídia 

Juruti
1                       6,00 seis reais                     6,00 seis reais

4
BANNER 3M X 60CM (CONTEÚDO IMPRESSO NA

LONA)
Unidade

Multimídia 

Juruti
1                   216,00 duzentos e dezesseis reais                 216,00 duzentos e dezesseis reais

5
BANNER 14MX 2,20M (CONTEÚDO IMPRESSO NA

LONA)
Unidade

Multimídia 

Juruti
1                3.696,00 

três mil, seiscentos e noventa e 

seis reais
             3.696,00 

três mil, seiscentos e noventa e seis 

reais

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GRÁFICOS EM ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL CURUÁ/PA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento: